
OE 

o -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO ÇE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210115001 
Processo Administrativo N° 2021.01.15.001-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE TIAGO DE LIMA MOREIRA 

Data de Publicação:. 1.8/01/2021 15:38:51 

TOTAL DO PROCESSO: 1.552.044,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 1.552.044,00 

LOTE 1 	 Quant 1 	 Num 090 	 Total 455 520,00 

ite1 	Unidade: LITRO 	 Marca: shell 	 Modelo: litro 

De ição: GASOLINA COMUM 

Quantidade: 87.600 	Valor Unit.: 5,20 	-.. 	 Total Item: 455.520,00 

LOTE 2 	 Quant 1 	 Num 073 	 Total 1 096 524,00 

Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: shel 	- 	 Modelo: litro 

Descrição: DIESEL 510 

Quantidade: 257.400 	Valor Unit.: 4,26 	 Total Item: 1.096.524,00 



() 

\' .,.página 

N1~
"

., 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210115001 
Processo Administrativo N° 2021.01.15.001-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE TIAGO DE LIMA MOREIRA 

Data de Publicação: 1810112021 15:38:51 

TOTAL DO PROCESSO 1 558 230,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 1 558 230,00 

LOTE 1 	 Quant 1 	 Num 001 	 Total 464 280,00 

Unidade LITRO 	Marca FAN 	 Modelo 

Denção GASOLINA COMUM 

Quantidade: 87.600 	Valor Unit.: 5,30 	 Total Item: 464.280,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 	 Num: 091 	 Total: 1.093.950,00 

Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: FAN 	 Modelo: 

Descrição: DIESEL SIO 

Quantidade 257.400 	Valor Unit 4,25 	 Total Item 1 093 950 00 


